
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

В соответствии с частью 9 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями), решением Совета депу-
татов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012  
№ 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Предоставить в аренду Обществу с ограниченной ответственностью 
«Формула Здоровья» (ООО «Формула Здоровья»), ОГРН 1025100855812, 
ИНН/КПП 5191317090/780201001, юридический адрес: 194292, г.Санкт-
Петербург, ВН.ТЕР.Г. Муниципальный округ № 15, ул.Домостроительная, 
д.7, стр.1, помещ.4-Н, каб.79 (место нахождения филиала: 184600, Мур-
манская обл., г.Североморск, ул.Колышкина, д.20) объект недвижимости: 

- нежилое помещение V (1-7), этаж: 1, общая площадь 84,6 кв.м, адрес 
объекта: Мурманская обл., г.Североморск, ул.Сафонова, д.13, кадастровый 
номер: 51:06:0030107:5527; 

Сроком на 10 лет, для размещения аптеки. 
2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-

роморск (Зозуля Н.О.): 
2.1. Обеспечить проведение оценки рыночной стоимости арендной 

платы за пользование объектом недвижимости. 
2.2. Заключить договор аренды нежилого помещения в соответствии 

с действующим законодательством. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
4/юв 

          от 17.04.2023 г.                                                                     № 789 

О передаче имущества в аренду 


